中 国 康 复 医 学 会

关于举办 2023“科学运动助力儿童生长发育——

关注儿童肥胖与长高”主题线上研讨会的通知

各相关单位：

为积极推进体医融合，关注儿童生长发育中的热点问题，

通过分享科学运动指导促进儿童长高，预防儿童肥胖的最新研

究与应用成果，助力加快“健康中国”建设，为体育保健领域

的学者搭建高水平学术交流平台，根据《中国康复医学会 2023

年度学术活动计划》安排，定于 2023年 6月 10日举办儿童肥

胖、长高与体育运动促进研讨会（会议编码：XSHY2023-028）。

本次会议采取线上方式，将邀请国内的儿童体育保健与健

康促进领域学者做报告，体育保健康复专委会的学者将共同分

享儿童运动健康促进。现将会议相关事项通知如下：

一、组织机构

主办：中国康复医学会体育保健康复专业委员会

承办：体育保健学组

二、会议主题

儿童肥胖、长高体育运动促进

三、时间

2023年 6月 10日 19:00-21:00

四、参会人员

1.各相关单位专家；

2.体育保健康复专业委员会体育保健康复工作者；